
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/19 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/28/19 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Maszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/28/19 Rady Gminy Maszewo z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy  przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Maszewo § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W roku 2019 wnioski wraz z załącznikami będą przyjmowane do 20 grudnia, a w kolejnych latach do 

30 września danego roku budżetowego z zastrzeżeniem ust. 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

 Przewodniczący Rady 

Adam Nabrzuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 listopada 2019 r.

Poz. 3063


		2019-11-22T14:31:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




